

		
			
				
					[image: DT - Výhybkárna a strojírna, a.s.]
					DT - Výhybkárna a strojírna, a.s.				
				

				
					
						CZ -
						EN -
						DE
					

					
						
							
								
								
									Vyhledat 
								
							

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						Toggle navigation
						
						
						
					
				

				
						Úvod
	O nás	Historie společnosti
	Naše vize, strategie a hodnoty
	Dotační tituly
	Pro zaměstnance




	VR výhybka Prosenice
	Výrobky	Železniční výhybky
	Tramvajové výhybky
	Inteligentní technika




	Služby a servis výrobků	Servis výrobků
	Výzkum a vývoj
	Konstrukce
	Výrobní technologie
	Kooperace
	Kolejová doprava
	Autodoprava
	Environment
	Revize, BOZP
	Stavební činnost
	Energetika
	Vodovod a kanalizace




	Reference
	Kvalita	Certifikace systému
	Certifikace výrobků




	Kariéra	Volná pracovní místa
	Interně nabízené pozice
	Stipendijní programy pro studenty




	Ke stažení	Výroční zprávy
	Katalogy
	Reference
	Manuály




	GDPR a Cookies
	Whistleblowing
	Kontakty

				

			

		

		
		UPOZORNĚNÍ: Váš prohlížeč má vypnutý JavaScript. Funkce tohotowebu mohou být značně omezené.





	
			
	
	


		
							
					

					
						
							
																									TRADIČNÍ
VÝROBCE VÝHYBEK

																									Již desítky let přispíváme k rozvoji železniční a tramvajové infrastruktury v ČR i v zahraničí.
	
																							

						

					

				

							
					

					
						
							
																									TRADIČNÍ
VÝROBCE VÝHYBEK

																									Již desítky let přispíváme k rozvoji železniční a tramvajové infrastruktury v ČR i v zahraničí.
	
																							

						

					

				

							
					

					
						
							
																									TRADIČNÍ
VÝROBCE VÝHYBEK

																									Již desítky let přispíváme k rozvoji železniční a tramvajové infrastruktury v ČR i v zahraničí.
	
																							

						

					

				

					

		
			
		
		
			
		
	







[image: ]Carousel (široký)








	
		


			 [image: ] ŽELEZNIČNÍ VÝHYBKY        

			 [image: ] TRAMVAJOVÉ VÝHYBKY        

			 [image: ] INTELIGENTNÍ TECHNIKA        

		

	



	
			


		
					
								
					
						21
02/2024

					

					
						Přejímka kolejové konstrukce do Basilej, náměstí Messeplatz

						Pro švýcarského zákazníka Dopravní podnik Basilej vyrobila naše...

					

				

			

					
								
					
						02
05/2023

					

					
						Výhybky a výhybkové konstrukce pro tramvajové depo v Košicích

						Naše společnost v letech 2023 a 2024 realizuje významnou zakázku na...

					

				

			

					
								
					
						26
04/2023

					

					
						Již brzy se zúčastníme veletrhu Rail Business Days 2023

						Na začátku června se zúčastníme mezinárodního železničního veletrhu...

					

				

			

				
			Další aktuality
		

	



[image: ]Aktuality - výpis homepage



			
			
			
		

	





[image: ]

DT - Slovenská výhybkáreň, s.r.o.
Dceřiná společnost se 100% podílem vlastnictví.

Výroba a montáž výhybek pro mezinárodní železniční koridory na Slovensku.
Společnost má ve svém portfoliu kompletní sortiment
výhybek a výhybkových součástí pro železniční a tramvajové výhybky.


Přejít na www.dtsv.sk














   PŘEJÍT NA KONFIGURÁTOR NÁHRADNÍCH DÍLŮ 


















[image: ]






		
			
				
					
						[image: DT - Výhybkárna a strojírna, a.s.]
					
					
						DT - Výhybkárna a strojírna, a.s.

						Kojetínská 4750/6, 796 01 Prostějov

						Czech Republic

						telefon: +420 582 318 111

						e-mail: dt@dtvs.cz

					
				

				
					
				

				
					[image: eu]
				

				
					[image: eu]
				

			

		


		
			
				
					
						Copyright © 2024, dtvs.cz
					

					
						Webdesign[image: Tvorba webu - Studio Virtualis Olomouc]
					

				

			

		

	